
 
Ayuntamiento de Cañete la Real

Expediente N.º: 197/2014
Asunto: Aprobación listado definitivo beneficiarios/as para el programa Inclusión 
social 2016, ayuda a la contratación.
Procedimiento: DECRETO LEY 8/2014 INCLUSION SOCIAL 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 Visto el Decreto Ley 8/2014 de 10 de junio de medidas extraordinarias y urgentes para la  
inclusión social a través del empleo y el fomento de la solidaridad en Andalucía, línea de  
actuación Plan de inclusión a través del empleo: Programa extraordinario de Ayuda a la 
Contratación de la Junta de Andalucía.

Publicado la Orden de 24  de abril de 2016 (BOJA nº 80 de 28 de abrl) se prorrogan algunas  
de  las  medidas  aprobadas  por  el  Decreto-ley  8/2014,  de10  de  junio,  de  medidas 
extraordinarias y urgentes para la inclusión social a través del empleo y el fomento de la  
solidaridad en Andalucía 2016. 

Visto los informes emitidos por los Servicios Sociales Comunitarios , según lo establecido 
en el articulo 8 letra c).

Vencido el plazo de de presentación de alegaciones de solicitudes, expuestas en el Decreto 
273/2016  de fecha 09/11/2016,    del  programa referido el párrafo anterior,  en uso de las  
facultades que me otorga la legislación vigente 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar el listado definitivo  de admitidos/as, reservas y excluidos/as  por 
orden de prelación  según lo establecido en  el Decreto Ley 8/2014 de 10 de junio: 

LISTADO DE ADMITIDOS/AS, por orden de prelación: 

ORDEN PRELACION DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

1 X5203969-N T.S
2 74930071-G C.C.MJ
3 25573739-Q C.M.C
4 25595414-W E.C.MT
5 25578426-B M.A.JA
6 25594814-T D.C.J
7 25578129-J B.P.J
8 25614610-Q L.M.I
9 74938901-W M.R.RM

10 74925093-V S.C.MA

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

11 25584682-B E.L.F

LISTADO DE ADMITIDOS/AS, por orden de prelación RESERVAS: 

ORDEN PRELACION DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

1 74904195-A A.M.R
2 74902349-C M.O.F

LISTADO DE EXCLUIDOS/AS: 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA DE EXCLUSION

25577112-P E.L.J. Articulo 8.b)1º Decreto Ley 8/2014

25589946-P R.S.C. Articulo 3.2 Decreto Ley  8/2014

25593052-D P.P.M.Y Articulo 8.b)2º Decreto Ley 8/2014

25597257-M B.C.J.A Articulo 8.b)1º Decreto Ley 8/2014

25606002-X R.E.M.B Articulo 8.b)1º Decreto Ley 8/2014

33356003-T C.B.V Articulo 8.b)1º Decreto Ley 8/2014

74905048-M A.M.D Articulo 8.b)2º Decreto Ley 8/2014

74935191-H C.J.G Articulo 3.2 Decreto Ley  8/2014

74934249-L R.D.FM Articulo 11.2 Decreto Ley 8/2014

SEGUNDO: Aprobar el  reparto de contrataciones a efectuar, con cargo al Programa 
extraordinario de Ayuda a la Contratación de la Junta de Andalucía, de acuerdo al siguiente  
calendario laboral y manteniendo el orden de prelación expuesto en el punto primero del 
presente Decreto: 

Fecha  de 
Inicio

Fecha  de 
Fin 

DNI Nombre y Apellidos

01-12-2016 20-01-2017 X5203969-N T.S

01-12-2016 20-01-2017 74930071-G C.C.MJ

01-12-2016 20-01-2017 25573739-Q C.M.C

01-12-2016 20-01-2017 25595414-W E.C.MT

01-02-2017 23-03-2017 25578426-B M.A.JA

01-02-2017 23-03-2017 25594814-T D.C.J

01-02-2017 23-03-2017 25578129-J B.P.J

03-04-2017 23-05-2017 25614610-Q L.M.I

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

03-04-2017 23-05-2017 74938901-W M.R.RM

03-04-2017 23-05-2017 74925093-V S.C.MA

03-04-2017 23-05-2017 25584682-B E.L.F

TERCERO:  Que  dicho  calendario  laboral  puede  verse  alterado  de  acuerdo  a  las 
necesidades de funcionamiento que puedan surgir en este Ayuntamiento, no alterándose 
la duración de los contratos. 

CUARTO: Aprobar la publicación del presente Decreto en el tablón de Anuncios de este 
Ayuntamiento así como en la sede electrónica http://canetelareal.sedelectronica.es/ para su 
conocimiento y efectos oportunos. 

En Cañete la Real a fecha de la firma lateral del documento.

La Alcaldesa-Presidenta
Fdo. Josefa Jurado Corrales

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

http://canetelareal.sedelectronica.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2016-11-30T08:57:58+0100
	Cañete la Real
	NOMBRE JURADO CORRALES JOSEFA - NIF 25595050Y
	Lo acepto




